操作说明 ZH
翻译
QMA 4X0
用于 QMG 700 HiQuad®的四极杆分析仪
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。新四极杆分析仪应在您的独特应用中为您提供完善的性能和无故障
的支持。普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。我们
从这种广泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您的个人安全。

11 订购信息
11.1 订购零件
订购备件、附件或可选组件
► 订购备件、附件或可选组件时，请务必详细说明以下细节：
● 根据铭牌的所有细节
● 根据零件清单的描述和订货号
11.2 备件的订购流程
描述 订货号
离子源
带钨丝的轴向离子源 BN845055 -T
轴向离子源，带铱丝，Y2O3 涂层 PT 160 040 -T
带钨丝的交叉束离子源 BN846481 -T
交叉束离子源，带铱丝，Y2O3 涂层 PT 449 025 -T
交叉束离子源，气密，带钨丝 BN846529 -T
交叉束离子源，气密，带铱丝，Y2O3 涂层 承索即供
带钨丝的栅极离子源 BN845097 -T
细丝
钨丝，5 件套，用于轴向离子源 BN845024 -T
铱丝，Y2O3 涂层，用于轴向离子源，1 件 BN845057 -T
带 2 根钨丝的灯丝单元，用于交叉束离子源，也为气密 BN845088 -T
带 2 根铱丝的灯丝单元，Y2O3 涂层，用于交叉束离子源，也为气密 BN845282 -T
带 2 根钨丝的灯丝单元，用于栅极离子源 BN845095 -T
表格 6: QMA 4x0 备件
订购信息
45/52
12 技术数据和尺寸
12.1 技术参数
参数 值
超压
允许超压 ≤ 2000 hPa（绝对值）
真空
工作压力（法拉第） 离子源中 ≤ 1 × 10-4 hPa
工作压力 (SEM) 离子源中 ≤ 1 × 10-5 hPa
灵敏度 9) 10)
最小可检测分压（法拉第） <10-11 hPa
最小可检测分压（使用 90° SEM 和电子计数器） <10-15 hPa
空气灵敏度（法拉第） >3 × 10-4 A/hPa
空气灵敏度 (SEM) >200 A/hPa
质量过滤器
QMA 400
杆径 8 mm
杆长 200 mm
杆材料 钼
QMA 410
杆径 16 mm
杆长 300 mm
杆材料 钼
QMA 430
杆径 8 mm
杆长 200 mm
杆材料 不锈钢
SEV 217
放大（新） 在 3.5 kV 时 >108
工作电压 1 – 3.5 kV
偏压 在 SEM- 时 ≤ ±3.2 kV
级数 17
分压器 18 MΩ
允许的输出电流 ≤10-5 A
烘烤温度
用于倍增极材料
≤400 °C
铍铜
SEV 218
然而，SEV 217 的数据带有单独的转换倍增极 (CD)
CD 电压 ≤-6.3 kV
连接法兰
QMA 400 DN 63 CF
QMA 410 DN 100 CF
QMA 430 DN 63 CF
气体连接（CB 离子源）
交叉束（气密），带轴向连接器 用于外径 3 mm 管的玻璃陶瓷孔